
 
 

                  
Výzvu Výlety s Větvánkem finančně podpořilo Hlavní město Praha v rámci projektu MHMP  
Jděte ven – dobrodružné rodinné mikrovýlety v Praze  

 

Větvánkova navštívenka 
 

Vydejte se na návštěvu za naším Větvánkem! 
 
Kde se Větvánek schovává: 
Lesopark Řepy-Motol (vedle Aktivní lesopark Řepy), Praha 5 
U ptačí budky č. 7 
 
GPS souřadnice: 50.0669260N, 14.3256748E 
 
Dostupnost: 
Zastávka MHD Krematorium Motol 
 
 
Stručný popis místa: 
Od zastávky vede po pravé straně silnice úzký chodníček až k odbočce do parku, což je momentálně 
kamenitá ne moc zpevněná cesta (probíhá tu kousek stavba), nicméně s kočárkem se to dá a asi po 
50 m už je hezká cesta v parku. Ta se střídá s lesní cestou, ale všechno se dá projet s kočárkem. V 
lesoparku Řepy-Motol je malé hřiště s mašinkou, trampolínou a několika aktivními prvky na cvičení, 
taky je tu hodně altánků a laviček, kde se často griluje a rozdělává oheň. Je tu i oplocená pastvina pro 
kozy a ovce.  
Kousek dál po lesní cestě je Aktivní lesopark Řepy, což je nové hřiště s moderními prolézačkami a 
aktivními prvky na cvičení.  
Nikde není možnost si nic koupit, nejbližší obchod je pak v sídlišti vedle, na zmrzlinu se dá asi za 15 
min dojít k tramvajové zastávce Slánská (tady je taky Billa), cestou sídlištěm se dá narazit ještě aspoň 
na dvě hřiště.  
 
Větvánek bydlí v zatáčce s výhledem na Prahu, u stromu s ptačí budkou, na které je zespodu napsáno 
číslo sedm. Budka je vidět z cesty, je asi deset metrů od ní. 
 
Tady odkaz na recenzi Ativního lesoparku i s tipem, kde zaparkovat apod.  
https://overenorodici.cz/cz/detail-mista/p569-aktivni-lesopark-repy-praha 
 

 

https://overenorodici.cz/cz/detail-mista/p569-aktivni-lesopark-repy-praha


 
 

                  
Výzvu Výlety s Větvánkem finančně podpořilo Hlavní město Praha v rámci projektu MHMP  
Jděte ven – dobrodružné rodinné mikrovýlety v Praze  

 

 

 


